
PORTARIA Nº 782/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento na Resolução nº 1503/2019-CONSU de

19/08/2019 e tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.004841/2023-47, RESOLVE

DESIGNAR as docentes abaixo relacionadas como representantes da Fundação Universidade Estadual do

Ceará – FUNECE para comporem o Núcleo Estadual de Educação Permanente do Sistema Único de

Assistência Social do Estado do Ceará - NUEEP/CE, com carga horária de 02 (duas) horas semanais de


